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Preliminära resultat1 

Government expenditure on wages and salaries etc. in 1968 

SCB infordrar årligen från samtliga statliga myndigheter upp­
gifter om under ett kalenderår utbetalda löner. De till skat­
temyndigheterna lämnade löneuppgifterna ligger till grund för 
uppgiftslämnn.ndet~ vilket således ej endast avser från avlö­
ningsanslag utbetalda belopp utan samtliga löneutbetalningar. 

I föreliggande redogörelse lämnas i tabell 1 uppgifter om ut­
betalda löner fördelade efter huvudtitlar och vissa myndig­
heter under åren 1964-1968. I tabell 2 har lönesummorna för­
delats efter följande personalkategorier : 

1. Löneplansplacerade tjänstemän 
2. övriga tjänstemän 
3. Städningspersonal 
4. Deltidsanställda fastighetsarbetare 
5. övriga kollektivavtalsanställda arbetare 
6. övriga arbetare 
7. Arkivarbetare 
8. Arbetare i beredskapsarbete 
9. Uppdragstagare 

1) Definitiva uppgifter kommer att publiceras i SOS : Tjänste­
män inom statlig och statsunderstödd verksamhet år 1968. Se­
naste definitiva siffror återfinns i nyss nämnda publikation 
för år 1966. Preliminära siffror för år 1967 har redovisats 
i meddelande nr Am 1968;19. 
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1. Till löneplansplacerade tjänstemän hänförs all personal, 
som qipbär lön eller arvode enligt viss löneklass å någon av 
löneplanerna A-E, U eller Pi AST (allmär.na .avlöningsavt~let 
för statliga och vissa andra tjänstemän). 

2. Till övriga tjänstemän hänförs arvodister, vilkas arvode 
icke utgår enligt viss löneklass å någon av löneplanerna 
A-E, U eller P i AST. Till kategorin "övriga tjänstemän" 
hänförs även timlärare med lönegradsbeteckning AT, BT, CT 
eller DT. 

3. Till städningspersonal hänförs anställda som avlönas en­
ligt kollektivavtalen för städningspersonal (såväl tidavta­
let som prisavtalet). 

4. Till deltidsanställda fastighetsarbetare hänförs de som 
har anställnings- och avlöningsvillkoren reglerade enligt 
ramavtalet för deltidsanställda fastighetsarbetare. 

5. Till övriga kollektivavtalscmställda arbetare hänförs 
samtliga kollektivavtalsanställda arbetare - utom de under 
3 och 4 redovisade - som har sina anställnings- och avlö­
ningsvillkor reglerade enligt kollektivavtal, vilka har träf­
fats under medverkan av statens avtalsverk. 

6. Till övriga arbetare hänförs så.dan personal, som ej inne­
fattas i någon av grupperna 1-5, 7 eller 8. 

7. Till denna grupp hänförs arkivarbetare 5 vilkas lön eller 
ersättning utbetalas genom myndigheten. 

8. Till denna grupp hänförs arbetare, sysselsat ta med bered­
skapsarbete , vilkas lön eller ersättning utbetalas genom 
myndighe ten. 

9. Till uppdragstagare hänförs personer som av myndigheten 
uppburit ersättning utan att något egentligt anställnings­
förhållande förelegat och för vilka staten har att erlägga 
avgift till ATP (t ex ta.xeringsarvode, ersättning för kom­
mittearbete etc ), men ej rörelseidkare som själva erlägger 
avgifter till ATP (tex entreprenörer och anvisningsläkare ). 



Tabell 1. AV STAT:rn UTBETALDA LÖHER UNDER ÅRE!f 1964 - 1960 (1 000-TAL KR) 

Governoent expenditure on vagea and se.laries 1964 - 1960 (kronor, 000 onitted) 
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~iyndigheter son har flyttat från ett departement till ett annat ingår ned he.lva lönesuonan i Tardera departementet. 
Om myndigheten är särredovisad återfinns myndighetens hela löneaumma under det departenent dit nyndigheten flyttat 

Huvudtitlar och affärsverk m m År 1964 År 1965 År 1966 År 1967 Å::.:r~1"'-'96::.c:Gc-________ _ 
Samtliga Därav 

löne­
plans­
placerade 
tjänste-

arbetare 
(inkl 
atädnings­
personal} 

--- ----- ------- --- ---------------------'män=--------
Allmänna civilförvaltningen 
och försvarsväsendet: 

Juatitiedepnrtementet 
Därav justitiedepartementet m m1 

domstolaväsendet 2 

åklagarväsendet3 

kriminalvården 
polisväsendet 4 

Utrikesdepartementet 
Därav utrikesförvaltningen 

styrelsen för internationell 
utveckling /SIDA/ 

Försvaradepartenentet5, 23 
Därav 17rörsvaradepartementet 

gemensamma staber 
försvarets civilförvaltn. 
fortifikationsförvaltn. 
försvarets materielverk 
f'örsvarets forskningsanstalt 
flygtekniska försöks ... 

anstalten 
civilföravarastyrelsen 

med statens civil­
föravarsskolor6 

armln 
marinen 
flygvapnet 23 

Därav II7 civila? 
civilmilitära 
nilitiira. 

Socie.ldepartementet 
Därav riksförsäkringsverket 

ungdomsvårdaskolorna0 

socialstyrelsen9 
Karolinska sjukhuset o Sera­

fimerlasarettet 
statens bakteriologiska 

laboratorium 
statens vårdanate.lter för 

e.lkoholmiaabrukare 
arbetarskyddsstyrelaen med 

yrkesinspektionen 
statens msntalsjukhus10 

länsnykterhet imiimnderna 

Motförteckning till tabell 1 se s 6. 

126 056 223 423 

59 201 90 323 
JO 937 

61 091 00 296 

31 410 30 252 
20 753 

479 517 

112 009 
35 094 

109 742 
427 921 

47 151 
33 607 

779 136 
14 075 

123 046 
39 669 

124 363 
475 000 

55 320 
36 030 

•• 9 499 13 464 10 490 
1 123 501 1 196 791 1 337 113 1 465 139 

440 916 
103 442 
277 720 

427 421 
432 202 
19 069 
1G 350 

75 716 

O 275 

471 703 
193 001 
299 217 
635 623 
11 4 019 
446 349 
501 950 

21 047 
HJ 674 

4 104 4 497 

50 137 

O 709 

529 405 
210 090 
330 314 
709 510 
125 705 
501 811 
565 776 

21 610 
22 190 

54 296 

O 501 

9 100 
535 294 
225 917 
331 000 
795 750 
134 049 
534 532 
293 224 
23 760 
26 005 
9 414 

07 161 101 150 11 4 703 

9 500 11 217 

256 547 294 416 330 764 

13 211 

0 249 

10 216 
14 309 

2 699 

043 015 
16 239 

135 042 
42 537 

139 001 
509 245 

50 363 
JO 501 

19 702 
470 219 

5 020 
141 933 
10 079 
20 597 

157 213 
55 63G 

0 334 

11 703 
522 417 
243 446 
204 063 
754 216 
141 357 
502 646 
294 473 

24 096 
JO 474 
19 301 

11 7 207 

14 361 

9 047 

11 501 
15 010 
2 001 

026 150 
16 140 

132 679 
42 294 

135 971 
490 206 

45 661 
37 920 

7 733 
252 415 

5 020 
121 157 

9 061 
27 335 

147 057 
52 244 

7 434 

9 901 
430 754 
107 680 
237 291 
560 335 
139 354 
552 726 
204 114 

23 649 
29 609 
17 294 

113 362 

14 000 

0 714 

10 990 
14 969 
2 602 

10 114 
61 

736 
159 

1 345 
7 004 

320 
253 

75 
173 426 

11 675 
161 
657 

4 704 
224 

01 

1 100 
61 733 
50 372 
42 560 

173 426 

1 571 
369 
165 
331 

92 

129 

139 

105 



Tabell 1 (forts) 

Huvudtitlar och affärsverk mm 

Kommunikationsdepartementet5 
Därav ÖÄ och länsstyrelaerna11 , 12 

fögderiorganisationen11 •1211 3 
lokala exekutionsorgani1a.­

tionen 11, 12 

statens väeverk14•15 
Sveriges meteorologiska och 

hydrolo~iaka institut 
sjöfartsverket 
statens planverk16 och läns­

arkitektorganisationen 
Finansdepartementet5 

Därav finansdepartementet 
atntskontoret 
byggnadsstyrelsen12•17 

statistiska centralbyrån 
tullverket 
Sveriaes geologiska 

undersökning12•113 

Utbildningsdepartementet19 
Därav Uppsala universitet 

Lunds universitet 
Stockholms universitet 
Göteborgs universitet 
Uae! ll!liversitet 
Karolinska institutet 
tekniska högskolan i Stockholm 
Chaltiers tekniska högskola 
tekniska höaskolan i Lund 
högre konstnärlig utbildning 
forskni~sråd m m 
lärarhögakolorna (inkl folk-

skoleseminarierna) 
statliga realskolor m m20 

skolöverstyrelsen 
llinsskolnämnderna 
statens skolor för syn- och 

hörselskadade 
Jor dbruksdepartementet 

Därav lantbruksstyrelsen o lant-
bruksnämnderna21 

lantmäteriväsendet 
rikets allmänna kartverk 
lantbrukshögskolan 
veterinärhögskolan 
skos shögskolan 
veterinärväsendet 

Notförteckning till tabell 1 ses 6. 
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År 1?64 År 1965 År 1966 År 1967 ;;.:.År"--'1.9_6o __________ _ 

425 051 

316 004 

12 402 
47 214 

144 506 

7 410 

17 401 
06 779 

810 373 
57 523 
47 674 
31 247 
27 645 
11 460 
27 773 
36 261 
23 837 
3 61 6 

7 040 

60 702 
341 145 

47 606 
7 907 

11 574 
147 946 

21 103 
39 469 
10 511 
14 605 
6 720 
7 549 

19 215 

455 639 

334 054 

14 160 
51 338 

159 614 

o 669 

21 369 
92 299 

921 238 
65 209 
56 615 
36 972 
31 383 
15 098 
32 935 
41 902 
29 907 
6 756 
6 079 
7 280 

01 603 
361 059 

54 270 
10 052 

12 249 
161 060 

23 095 
42 253 
11 972 
17 041 
7 676 
O 916 

20 013 

496 530 

360 996 

16 570 
55 612 

105 095 

9 750 

2G 113 
103 243 

099 227 
69 002 
63 922 
44 171 
30 076 
16 474 
41 615 
51 015 
39 599 
11 218 
7 451 
G 41 5 

90 653 
228 255 

62 300 
11 731 

14 771 
187 701 

26 001 
46 834 
14 606 
22 400 
9 365 

10 266 
23 603 

702 659 
194 049 
86 751 

61 396 
397 979 

1G 132 
62 072 

11 399 
239 227 
13 477 
10 969 
40 174 
33 670 

109 956 

10 31 2 
907 536 

34 478 
70 168 
56 994 
46 066 
30 51 2 
49 486 
59 472 
43 594 
19 051 
O 945 
o 534 

129 679 
76 304 
79 449 
15 003 

16 777 
225 830 

39 403 
56 910 
15 41 7 
25 275 
10 652 
11 006 

26 432 

Samtliga 

908 009 
210 395 

00 035 

66 226 
409 542 

20 521 
62 063 

13 650 
200 916 
15 835 
11 428 
42 415 
31 897 

115 765 

12 396 
983 204 

92 208 
80 313 
63 500 

55 080 
36 651 
54 413 
6? 515 
50 053 
23 272 

8 705 
7 102 

135 839 
56 277 
99 946 
16 410 

17 436 
253 990 

55 566 
60 734 
16 165 
27 374 
11 521 
12 663 
28 037 

Därav 
löne­
plane­
placerade 
tjänste­
män 

613 736 
204 341 

01 900 

64 763 
147 303 

19 241 
55 704 

13 375 
264 379 

14 050 
10 437 
29 742 
30 707 

114 460 

8 612 
83' 033 

77 807 
02 091 
49 001 
42 776 
34 539 
46 976 
44 (/:)9 
35 791 
20 125 
6 620 
6 794 

125 060 
47 500 
93 705 
14 090 

16 002 
237 344 

51 599 
57 894 
15 749 
25 241 
10 967 
11 775 
27 706 

arbetare 
(inkl 
städnings-­
personal) 

275 016 
0 740 
1 356 

795 
258 293 

269 
5 111 

06 
20 576 

774 
130 

12 165 
690 

1 150 

3 442 
39 336 

6 290 
4 544 
2 572 
2 315 
1 942 
1 081 
5 046 
2 271 

334 
53 

2 171 
1 262 

362 
304 

210 
12 256 

2 605 
1 050 

402 
1 029 

493 
311 
135 
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Tabell 1 (forts) 

Huvudtitlar och affärsverk mm lr 1964 År 1965 År 1966 År 1967 År 1260 
Samtliga Därav 

löne- arbetare 
plans- (inkl 
placerade städnings-
tjänste- personal) 
!!län 

Handeladepartementet 5 
43 063 50 713 61 704 54 236 44 124 41 195 734 

Därav patent- o registreringsverket 11 735 13 374 15 333 17 139 18 225 16 639 200 
Sveriges geologiska und&r-

sökning10 5 949 7 426 9 417 
Inrikesdepartementet 5 334 366 720 096 653 083 369 650 238 390 172 609 57 765 

.... 11 
121 764 136 375 163 589 Därav OA och läna11tyrel1erna 

häradnkri varna 32 242 35 308 39 602 
lokala exekutionaorganisa-

tionen3, 11 45 356 56 766 
arbetsmarknads verket 102 791 113 OJO 140 643 160 870 201 933 137 041 57 060 
boatadsstyrelsen o läns-

boatadsnämnderna 11 711 12 890 14 689 16 062 18 186 17 537 407 
landsfiskalorganisationen22 36 527 
polisväsendet3, 4 366 410 

Civildepartementet 8 146 9 51 0 12 624 15 010 16 092 15 232 136 
Riksdagen och dess verk 23 402 23 676 27 084 34 031 36 016 31 465 2 271 

Därav riksbanken 17 630 17 323 19 404 20 524 , 21 390 16 540 1 889 

S=a fllr allmänna civilförvaltningen 
och försvarsväaendet 3 650 990 4 471 578 4 953 493 5 141 006 5 442 899 4 617 .3J.3 594 379 

Affärsverken 

Post verket 585 466 662 107 792 537 062 999 921 060 642 766 49 595 
Statens järnvägar 007 256 1 140 145 1 286 555 1 346 54 5 1 384 152 1 127 737 242 447 
Televerket 625 01 4 665 223 746 739 810 426 880 541 620 223 224 125 
Statens vattenfallaverk 201 080 199 094 215 061 232 891 236 929 146 214 70 403 
Domänverket 202 975 213 040 210 665 220 971 214 623 52 700 161 864 
FHrsvarets fabriksverk23 70 649 70 536 91 940 114 895 191 311 91 066 97 979 
Luftfartsverket 19 296 22 735 26 796 JO 088 33 360 27 901 4 976 

Summa f6r af~årsverken 2 793 336 2 988 960 3 378 301 3 626 015 3 062 796 2 709 407 059 389 

Totabumma 6 444 326 7 460 546 8 331 794 8 767 821 9 .305 695 7 ,326 740 1 453 768 

notförteckning till tabell 1 se a 6. 
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Notförteckning till tabell 1 

1) Inkl statsråd.sberedningen, lagberedningen och regerings-
rätten. 

2) Rådhusrätte rna förstatligade den 1 januari 1965. 

3) Huvuddel en förstatligad den 1 januari 1965. 
4) överfört från inrikes- till justitiedepartementet den 

1 juli 1966. Uppgiften för år 1966 avser hela året. 

5) Berört av departementsreformen den 1 juli 1967. 
6) överförd från inrikes- till försvarsdepartementet den 

1 juli 1967. 
7) Försvarsdepartementet underindelat efter två olika grun­

der. 

8) Före år 1966 benämnda statens skolor tillhörande barna­
och ungdomsvården. 

9) År 1967 endast medicinalstyrelsen. 

10) Huvuddelen av mentalsjukhusen överfördes till landstingen 
1 juli 1967 . Uppgifterna för år 1967 och 1968 avser en­
dast Vipeholms sjukhus. 

11) överförda från inrikes- till kommunikationsdepartementet 
den 1 juli 1967. 

12) U:ppgif~8::11 ps.~ ,å.r "r9q7 avse-r...:l+~la .lJ:-et .. 

13) Tidigare benämnd häradsskrivarna. 

14) Tidigare benämnd väg- och vattenbyggnadsverket. 

15) T o ID å r 1967 inkl bilinspektionen. 

16) Inrättat den 1 juli 1967. 
17) överfört från koIDmunikationsdepartementet till finansde­

partementet den 1 juli 1967. 
18) överfört från handelsdepartementet till fi nansdeparte-

mentet den 1 juli 1967. 
19) Före år 1968 benämnt ecklesiastikdepartementet. 

20) Före år 1966 allmänna läroverk m ID och tekniska gymnasier. 

21) Huvuddelen av hushållningssällskapen förstatligade den 
den 1 juli 1967. 

22) Upphörd den 1 januari 1965. 
23) Centrala flygverkstäderna överförda från försvarsdepar­

tementet till försvarets fabriksverk åren 1967-1968. 
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Tabell 2. UTBETALDA LÖNER (1000-TAL Krt ) FÖRDELADE EFTER PERSOllALKATEGORI SAi!T HUVUDTITEL Il Il ÅR 1968 

Government expenditure on wages and salaries {kronor, 000 omi tted), by personnel category, and by different ministries etc. 1968 

Huvudtitlar Löneplans- Övriga Städnings- Deltids- Övriga Övri[;a Ar kiv-
Affärsverk mm placerade tjänste- personal anställda kollektiv- arbetare arbetare 

tjänstemän män fastighets- avtalsanst. 
arbetare arbetare 

ALLI:ÄlillA CIVILFÖRV ALTMIJIGE.N 
OCH FÖRSVARSVÄSENDET 

JustitiedeEartementet 826 150 6 751 8 146 19 .47 804 1 098 
Därav justitiedepartementet mm 16 148 30 61 

domstolsväsendet 132 679 1 627 475 10 1 250 
ltklagarväsendet 42 294 84 155 4 
kriminalvården 135 971 1 765 358 24 760 203 
polisväsen det 498 206 3 235 7 088 9 22 44 641 

UtrikesdeEartemente~ 45 661 12 374 316 12 
Dål'av ~trikesförvaltningen 37 928 400 253 

Styrelsen för internationell 
utveckling / SI DA/ 7 733 11 974 63 12 

FörsvarsdeEartementet 252 415 52 378 15 314 28 147 446 4 937 2 241 
Dä~av försvarsstaben mm 82 972 5 272 869 112 447 

11larinstaben m !!1 41 180 445 227 87 16 
försvarets civilförvaltning 9 861 57 116 45 
fortifikationsförvaltningen 27 335 605 333 144 128 52 
försvarets materielverk 147 857 4 652 1 460 3 241 3 
försvarets forskningsanstalt 52 244 3 170 13 211 

flygtekniska försöksanstalten 7 434 819 81 
eivilförsvarsstyrelsen mm 9 981 614 88 1 025 43 32 

Södra oilitäroorådet 200 981 7 268 2 70'/ 2 27 658 797 216 
Därav milostaben mm 9 278 705 114 1 276 78 60 

armlfn 87 279 3 922 967 2 8 694 236 71 
marinen 50 453 1 656 793 9 401 265 79 
flygvapnet 59 971 985 833 8 287 218 36 

Qstra militärområdet 303 273 12 434 4 941 4 58 965 1 757 419 
Därav milostaben mm 7 461 870 93 1 523 20 28 

armlfn 133 347 8 240 2 117 4 15 434 631 338 
marinen 56 304 1 269 1 295 24 953 859 32 
flygupnet 106 161 2 055 1 436 17 055 247 21 

Arbetare Summa Uppdrags-
i bered- tagare 
skapa-
arbete 

843 015 26 39-1 
16 239 1 143 

135 042 15 132 
42 537 168 

139 081 8 491 
509 245 1 354 

58 363 1 765 
38 581 656 

19 782 1 109 
3 460 1 478 219 10 386 

89 672 652 
51 43 006 3 

10 079 39 
28 597 625 

157 213 241 
55 638 1 231 
8 334 8~ 

11 783 129 217 
226 245 885 592 

11 511 13 
226 101 397 510 

62 647 
70 330 69 

339 382 132 1 398 
74 10 069 

231 160 342 1 068 
84 712 301 

34 127 009 29 



Tabell 2 (forts) 

Huvudtitlar Löneplans- Övriga Städnings- Deltids- Övriga Övriga Arlliv- Arbetare SUlllla Uppdrags-
Affärsverk m m placerade tjänste- personal anställda kollektiv- arbetare arbetare i bered- tagare 

tjänstemän män fastighets- avtalsanst. skapa-
arbetare arbetare arbete 

Västra militäro~rådet 145 260 5 725 736 6 25 303 779 296 1 299 180 404 1 800 
Därav milostaben m m 4 004 509 52 11 601 20 823 6 020 

armlfn 69 553 3 476 780 6 10 885 108 243 85 059 001 

marinen 31 096 712 274 8 047 476 41 405 646 
flygvapnet 40 607 1 028 622 5 560 70 33 47 920 153 

Ber~J!l~11s n_ilitärområde_ 43 607 2 525 762 7 108 204 381 219 54 806 606 
Därav miiostaben mm 3 986 483 80 396 16 4 961 

arm&n 39 621 2 042 682 6 712 204 365 219 49 845 606 
Nedre !f_orrlands _militärområd~ 70 543 2 954 808 14 O 999 570 171 444 04 511 1 000 

Därav milostaben mm 4 808 472 67 298 365 389 6 399 91 
arnlfn 43 620 1 785 506 14 3 939 132 146 50 142 055 
marinen 8 647 312 100 2 529 25 55 11 676 
flygvapnet 13 468 3n5 127 2 233 81 16 294 54 

Övre Norrlands militä;ro_mråd_e 91 066 3 806 1 113 2 14 705 533 136 002 112 243 734 
Därav milostaben mm 8 648 790 135 2 732 125 17 854 13 301 122 

armin 65 334 2 465 729 2 6 758 197 119 28 75 632 535 
flygvapnet 17 084 551 249 5 215 211 23 310 77 

Civila 560 335 20 455 15 314 28 147 446 4 937 2 241 3 460 754 216 9 5D7 
C hilmili tära 139 354 2 003 141 357 77 
Militära 552 726 29 920 582 646 722 
SocialdeEartementeJ_ 284 114 8 788 087 22 462 294 473 13 217 

Därav riksföreäkringsverket 23 649 878 359 10 24 896 26 
unadomsvårdsskolorna 29 609 700 51 19 95 30 474 285 
socialstyrelsen 17 294 1 676 235 96 19 301 1 552 
Karolinska sjukhuset och 
Serafinerlasarettet 113 362 3 753 92 117 207 6 932 
statens bakteriologiska laboratorium 14 080 281 14 361 163 
statens 7årdanstalter rar 
alkololmissbrukare 8 714 204 99 30 9 047 86 
arbetarskyddsstyr. med yrkes-
inspektionen 10 998 364 73 66 11 501 100 
Vipeholms sjukhus 14 969 41 15 010 5 
länsnykterhetsnämnderna 2 682 14 41 3 61 2 001 136 



Tabell 2 (forts) 

Huvudtitlar Löneplans- Övriga Städnings- Deltids- Övriga Övriga Arkiv- Arbetare Summa Uppdrags-
Affärsverk m m placerade tjänste• personal anställda kollektiv- arbetare arbetare i bered- tagare 

tjänstemän män fastighets- avtals anat. skapa-
arbetare arbetare arbete 

KommunikationsdeEartementet 613 736 13 537 8 016 221 218 645 2 867 2 565 43 502 908 089 27 619 
Därav OÄ och länsstyrelserna 204 341 5 306 3 110 206 3 768 90 1 574 218 395 23 279 

fögderiorganisationen 81 980 4 699 1 31 6 11 29 88 035 407 
lokala exekutionsorganisationen 64 763 668 718 77 66 226 250 
statens vägverk 147 383 3 866 907 15 211 039 2 561 264 42 427 409 542 426 
Sveriees meteorologisk a och 
hydrologiska institut 19 241 1 011 115 154 20 521 
sjöfa.rtsverket 55 784 968 320 3 617 91 075 62 863 172 
statens planverk o läns arkitekt-
organisationen 13 375 197 86 0 13 650 119 

FinansdeEartementet 264 379 3 961 3 786 214 15 646 409 521 2138 916 9 906 
Därav finansdepartemente t 14 850 203 774 15 835 253 

statskontoret 10 437 853 138 11 428 340 
byggnadsstyrelsen 29 742 500 363 103 11 561 58 42 415 850 
statistiska centralbyrån 30 787 420 503 187 31 097 4 147 
tullverket 114 460 155 1 085 26 1 38 115 765 67 
Sveriges geologiska undersökning 8 612 342 140 2 086 350 66 12 396 47 

Utbildnin~sdeEartementet 833 03.3 11 O 835 14 898 353 3 201 3 011 15 780 2 085 9i3 204 42 235 
Därav Uppsala universitet 77 807 0 111 350 60 1 856 1 910 2 114 92 208 

Lunds universitet 82 891 870 2 566 425 110 1 443 08 313 4 279 
Stockholos universitet 49 081 11 935 4 23 2 545 63 588 
Göteborgs universitet 42 776 9 989 2 315 55 080 
Umeå universitet 34 539 170 21 4 728 36 651 854 
Karolinska institutet 46 976 6 356 1 081 54 413 
tekniska högskolan i Stockholm 44 699 17 770 4 032 5 389 620 67 515 42 
Chalmers tekniska högskola 35 791 11 991 1 479 792 50 053 1 490 
tekniska högskolan i Lund 20 125 3 147 23 272 
högre konstnärlig utbildning 6 620 1 0.31 270 4 60 8 785 207 
forskningsråd n m 6 794 335 52 7 182 627 
lärarhögsko1. (inkl folk-
skoleseminarierna) 125 868 7 800 636 17 80 438 135 839 19 006 
statliga realskolor mm 47 508 7 507 929 87 69 42 135 56 277 6 \0 

skolöverstyrelsen 93 705 5 879 267 95 99 946 5 075 
läns skolnämnderna 14 098 2 016 153 3 148 16 410 1 373 
~tatens skolor för syn" Ol'h 

örselskadade 16 002 1 216 116 1 5 29 67 17 4.36 68 



• 
Tabell 2 (forts) 

Huvudtitlar Löneplans- Övriga Städnings- Deltids- Övriga Övriga Arkiv- Arbetare SUJ:1oa Uppdrags-
Affärsverk m n placerade tjänste- per sonal anställda kollektiv- arbetare arbetare i bered- tagare 

tjänsteo:in män fastighets- avtalsanst. skapa-
arbetare arbetare arbete 

Jordbruksdeeartenente~ 237 344 4 390 3 413 11 3 834 2 679 1 289 1 830 253 990 4 140 
Därav lantbruksstyrelsen och 

lantbruksnämnderna 51 599 1 202 462 96 1 876 251 55 566 1 408 
lantmäteriväsendet 57 894 990 956 11 136 747 60 734 105 
rikets allmänna kartverk 15 749 14 210 176 16 16 165 201 
lantbrukshögskolan 25 241 304 378 450 1 27 374 374 
veterinärhögskolan 10 967 61 305 108 11 521 95 
skogshögskolan 11 775 577 242 69 12 663 405 
veterinärväsendet 27 706 196 135 28 037 110 

Handelsdeeartemantet 41 195 2 195 463 264 7 44 124 770 
Därav patent- o registreringsverket 16 639 1 298 203 85 18 225 64 

!nrikesdeeartementet 172 609 8 024 3 661 8 2 902 258 " 765 43 171 238 398 2 631 I 

Därav arbetsmarknadsverket 137 841 7 032 3 230 0 2 902 250 7 491 43 171 201 933 1 209 
bostadsstyrelsen och 
länsbostadsnä.J:mderna 17 537 162 240 247 10 106 292 

Civildeeartementet 15 232 674 169 17 16 092 766 
Riksd~en och dess verk 31 465 2 280 836 43 1 375 17 36 016 994 

Därav riksbanken 18 540 969 454 43 1 375 17 21 398 566 

Summa för allmänna citilförvaltningen 
och försvarsväsendet 4 617 333 231 107 60 105 897 392 560 15 011 31 750 94 048 , 5 442 899 140 036 

Affärsverken 
Poatverket 642 766 229 499 13 750 340 27 627 4 673 3 205 921 860 443 
Statens järnvägar 1 127 737 13 968 7 923 90 230 044 2 223 71 2 096 1304152 1 131 
Televerket 620 223 36 193 10 735 1 146 208 132 3 076 1 036 880 541 6 421 
Statens vattenfallsverk 146 214 12 312 3 355 35 74 668 323 22 236 929 2 101 
Docänverket 52 700 59 451 147 049 14 364 214 623 850 
Försvarets fabriksverk 91 066 1 466 1 101 96 250 626 2 191 311 403 
Luft f artsverket 27 901 503 490 3 372 1 114 33 380 351 

Summa för affärsverkeA 2 709 407 294 000 37 805 1 611 640 C93 159 084 95 20 701 3 862 796 11 700 ....... 
0 

Totalsumma 7 326 740 525 187 97 910 2 508 1 032 653 174 095 31 853 114 749 · 9 ,05 695. 152 536 


